EFL

die Ehe-, Familien und Lebensberatung des Erzbistums Hamburg

im Bundesland Mecklenburg-Vorpommern

Gewinn- und Verlustrechnung 2024

Einnahmen:

Mittel des Erzbistums Hamburg

Offentliche Mittel Meckienburg-Vorpommern

sonstige Einnahmen
Spenden
Ausgaben:

Lohne und Gehalter
Soziale Abgaben

Fortbildungskosten
Reisekosten

Honorare
Abschreibungen auf Sachanlagen

Mietaufwendungen
Nebenkosten

Sonstige Aufwendungen

Jahresergebnis

Euro

552.625

144.598

8.418
4.962

48.954

16.827

Euro

170.783
8.476

35.160

697.223

13.380

27.975

347

65.781

11.265 -

Euro

601.552

214.419

815.971




